Алтайский край

Топчихинский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1614
РЕШЕНИЕ

	15 августа 2022

	№ 25/32

	с. Володарка

	О тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 30, статьей 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1614 от 28.06.2022 № 18/1 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва на участковую избирательную комиссию № 1614», которым на участковую комиссию избирательного участка, участка референдума № 1614 возложены полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по семимандатному избирательному округу № 1, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1614
	РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по семимандатному избирательному округу
№ 1 (приложение).
2. Направить настоящее решение в ООО «Алтай».
	Председатель

	И.В. Черепанова

	Секретарь

	И.В. Басаргина

УТВЕРЖДЕН

решением УИК № 1614

от 15.08.2022 № 25/32
Приложение

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов

Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района

Алтайского края седьмого созыва

11 сентября 2022 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Семимандатный избирательный округ №1

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	   Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем семи зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в семи квадратах, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	   Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально либо не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	АТАМАНОВА

Екатерина
 Олеговна
	1987 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, село Володарка; детский сад «Березка» с. Володарка – филиал МКДОУ детский сад «Березка» с. Фунтики, повар; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	БОЛЬШАКОВ

Николай
 Андреевич
	1988 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, село Володарка; детский сад «Березка» с. Володарка – филиал МКДОУ детский сад «Березка» село Фунтики, сторож; самовыдвижение

	БОСОВА

Любовь
Николаевна
	1983 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, село Володарка; АО» Почта России», почтальон; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ГОРБУНОВ

Андрей
Николаевич
	1971 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, село Володарка; домохозяин; депутат Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; имелась судимость: часть 1 статьи 119 «Угроза убийством или причинением тяжкого вреда здоровью» Уголовного Кодекса Российской Федерации

	ДЕВИВЬЕ

Дмитрий
Сергеевич
	1976 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, село Володарка; Володарская средняя общеобразовательная школа – филиал МКОУ Чистюньская средняя общеобразовательная школа Топчихинского района Алтайского края, учитель географии и иностранного языка (немецкий); выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	КУЗИНА

Анастасия
Александровна
	1982 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, село Володарка; КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Топчихинского района», социальный работник; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	МАНАКОВА

Елена
Викторовна
	1970 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, село Володарка; индивидуальный предприниматель; депутат Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	СОЛОННИКОВА

Евгения
Маратовна
	1973 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, село Володарка; ИП Милованова С.М., повар; депутат Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ШТРАК

Юлия
Викторовна
	1991 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, село Володарка; Володарская средняя общеобразовательная школа – филиал МКОУ Чистюньская средняя общеобразовательная школа Топчихинского района Алтайского края, учитель истории; депутат Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»